RESULTADO DEFINITIVO DA SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER

NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE
ENSINO - EDITAL 001/2025 - EEMTI CORONEL VIRGÍLIO TÁVORA

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI Coronel Virgílio Távora, INEP: 23100770, no uso de suas

atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 001/2025, torna público o resultado
definitivo da seleção pública de professores para o componente curricular de Sociologia.

Nome do candidato

Nota
definitiva
do Plano
de aula

Nota
definitiva

da Análise
Curricular

Nota definitiva
Seleção:

Plano de aula
+

(Curriculum)

Classificação

em ordem
crescente

Daniel de Sousa 37,8 35 72,8 1º

Francisca Rafaela Cavalcante
de Araújo

39,5 15 54,5
2º

Amilton Senna Alves Pereira 39,3 15 54,3 3º

Daiane Maciel Fernandes 37,5 10 47,5 4º

Quixadá, 07 de março de 2025.

_____________________________________

FRANCISCO TAUVÂNIO VIEIRA
Diretor(a) Escolar